ПРИКАЗ

21.03.2023г.                                                 с. Совхозное                                                   № 53-ОД

О создании физкультурно-спортивного клуба

по месту работы «С улыбкой в спорте»

Руководствуясь п.2 ст.27 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ  "Об

образовании в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Уставом

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Улыбка»

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, с целью

удовлетворения потребностей работников в поддержании и укреплении здоровья, а также

проведении физкультурно-оздоровительного и спортивного досуга в процессе совместной

общественно значимой деятельности в свободное от работы время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать физкультурно-спортивный клуб по месту работы «С улыбкой в спорте».

2. Утвердить Положение о физкультурно-спортивном клубе по месту работы «С улыбкой в

спорте» (приложение).

3. Назначить руководителем физкультурно-спортивного клуба по месту работы «С улыбкой в

спорте»

 - Силютину Валентину Валериевну, воспитатель (педагогический состав)

  - Русскину Елену Николаевну, делопроизводитель (вспомогательный персонал).

4. Опубликовать  настоящий  приказ  на  официальном сайте ДОУ в подразделе «Спортивный

клуб».

5. Данный приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Улыбка»                                                              Н.В.Венгерова

С приказом ознакомлены:                                                                        В.В.Силютина

                                                                                                         Е.Н.Русскина

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УЛЫБКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ

ОСВIТНIЙ ЗАКЛАД «УЛИБКА»

МУНІЦИПАЛЬНОЇ УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСК

РАЙОНЫНЫНЪ МУНИЦИПАЛЬ ТЕШКИЛЯТИ

«УЛЫБКА» МЕКТЕПТЕН АЛДЫН ТАСИЛЬ БЕРГЕН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТЛИ МУЭССИСЕСИ

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/